

Nr. 1747 / 28.05.2021

EX : 953

# FACTURA

Numar: AS 328  
 Data emiterii: 27.05.2021 Data scadentei: 26.06.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Cliant: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
 CIF: RO 4420465  
 Reg. com:  
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3  
 Banca:  
 IBAN:  
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3  
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
1	BETON TIP A SMA 16 RUL 50/70	Tona	500	325,20	162.600,00	30.894,00
2	BALAST STABILIZAT 6%	MC	300	194,40	58.320,00	11.080,80
3	BALAST STABILIZAT 4%	MC	660,5	174,00	114.927,00	21.836,13

BUN DE PLATA: D.A.D.P.  
 DIRECTIA SERVICIUL  
Contine informatii, reglementari si oportunitati financiare aplicabile  
 Contine informatii structurale verificate privind receptiunea de marci /

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.5 nr.77673/26.04.2021, la Acordul Cadru nr.369693/28.05.2020 + Anexe.  
 Contravaloare garantie buna executie de 4,5% in valoare de 15.113,12 lei fara TVA in contul RO47TREZ703530101005781X deschis

Total	336.847,00	63.810,93
Total de plata (col.5 + col.6)		399.657,93

Semnatura de primire

N. 17451/28.05.2021

EX: 433

# FACTURA

Numar: AS 327  
Data emitere: 27.05.2021 Data scadenta: 26.06.2021

Emitent: 653 ADMINISTRATIA STRAZII SA SEV

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
CIF: RO 4420465

2, C3,  
Judet

Reg. com:  
Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,  
Judet: Sector 3

Banca:  
IBAN:  
Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,  
Judet: Sector 3

Adresa de  
livrare:

Cota TVA 19,00 %

crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	C18/20 0/18 (II A-LL 42.5)	MC	97	279,99	27.159,03	5.160,22

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA / SERVICIUL *D.A.D.P.*  
Confermarea prezentei, regularitatea si oportunitatea selectiei actelor  
 Decizia emisa nu este irrevocabila si poate fi revocata in orice moment  
 Subscrisa de catre / inaltatorul serviciului pentru care este emisa

Observatii Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.12 nr.60975/01.04.2021 la contractul Acord Cadru nr.255382/19.11.2018. + Anexe ..

Contravaloare garantie buna executie 9,5% in valoare de 2.580,11 lei fara TVA in contul RO37TREZ703530101005744X deschis la Trezoreria Sectorului 3 a Municipiului Bucuresti.

27.159,03 5.160,22

32.319,25

stura de primire

Nr. 1746/28.05.2021

EX: 493

# FACTURA

Numar: AS 326  
 Data emiterii: 27.05.2021 Data scadenta: 26.06.2021

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
 CIF: RO 4420465  
 Reg. com:  
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti, Judet: Sector 3  
 Banca:  
 IBAN:  
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti, Judet: Sector 3  
 Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	Tona	752,58	294,90	221.935,84	42.167,1
2	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	Tona	17,98	309,90	5.565,80	1.057,1

BUN DE PLATA: D.P.D.P.  
 DIRECTIA SERVICIUL  
 Confirma legitimitatea, regularitatea si corespundenta serviciilor prestate.

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.12 nr.60905/01.04.2021, la Acordul Cadru nr.202893/26.09.2018. + Anexe.

Contravaloare garantie buna executie de 9,5% in valoare de 21.612,66 lei fara TVA in contul RO53TREZ703530101005745X deschis la Trezoreria Sectorului 3 a Municipiului Bucuresti.

227.501,64 43.225

270.726

Adresa de primire